

**Palo Room IVS**  
**Degnevænget 14**  
**9520 Skørping**

**CVR-nummer 38375105**

**Årsrapport**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. november 2020

---

Louise Breiner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Palo Room IVS  
Degnevænget 14  
9520 Skørping

E-mail:	mail@paloroom.dk
Hjemstedskommune:	Rebild
CVR-nummer:	38375105
Regnskabsperiode:	1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Direktion

Louise Breiner

### Revisor

Dansk Revision Aalborg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Sofiendalsvej 85  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været rådgivning inden for boligindretning og dekoration samt fysisk udførelse af arbejdet i den forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Der er lavet en korrektion i sammenligningstallene vedrørende hensættelse til iværksætterreserve. Overskuddet fra 17/18 på kr. 48.534 har ikke tidligere været hensat. Det har ingen effekt på resultat eller de skattemæssige forhold.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2019/20	2018/19
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>180.329</b>	<b>104</b>
1	Personaleomkostninger	-173.741	-149
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.588</b>	<b>-46</b>
	Finansielle omkostninger	-3.734	-4
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.854</b>	<b>-49</b>
2	Skat af årets resultat	-1.883	10
	<b>Årets resultat</b>	<b>971</b>	<b>-39</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført til reserve for iværksætterselskab	971	0
	Overført resultat	0	-39
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>971</b>	<b>-39</b>

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	48.667	30
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>48.667</b>	<b>30</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.241	0
	Udsudte skatteaktiver	8.474	10
	Tilgodehavende skat	3.000	0
	Andre tilgodehavender	481	6
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>70.196</b>	<b>17</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>118.863</b>	<b>47</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>118.863</b>	<b>47</b>



		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital	2	0
3	Reserve for iværksætterselskab	49.505	49
	Overført resultat	-39.079	-39
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.428</b>	<b>9</b>
	Kreditinstitutter	12.791	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.556	10
	Selskabsskat	0	15
	Anden gæld	85.087	13
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>108.435</b>	<b>38</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>108.435</b>	<b>38</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>118.863</b>	<b>47</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Løn og gager	149.432	122		
Andre omkostninger til social sikring	1.826	3		
Øvrige personaleomkostninger	22.483	25		
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>173.741</b>	<b>149</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Regulering af udskudt skat	1.883	-10		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>1.883</b>	<b>-10</b>		
<b>3 Reserve for iværksætterselskab</b>				
Reserve for iværksætterselskab, primo	48.534	0		
Årets henlæggelse til reserve	971	49		
<b>Reserve for iværksætterselskab i alt</b>	<b>49.505</b>	<b>49</b>		
<b>4 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Reserve</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>for iværk-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>	<b>sætter-</b>		
		<b>selskab</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	49	-39	9
Årets resultat	0	1	0	1
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>0</b>	<b>50</b>	<b>-39</b>	<b>10</b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.				
<b>5 Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				
